
. ',> FÁl{$tTň €řt s'* $Ť*l*{Á
zÁPářs*E$*{ť
tJ$.!ř*ZIYY
v FtŽ$*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2012 |20|3

Lucie Franková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazýové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného'klasifikačního stupně:3

Sfudentka Lucie Franková provedla v úvodu práce precizni ana|ýzu okolí vybraného podniku včetně
Porterova modelu pěti konkurenčních sil. V celé prácína teorii pl5mule navazuje její praktická aplikace
v daném podniku. V některých tabulkách se občas vyskýují nejasnosti v uvedených číslech. Autorka
v práci vylůíIa velmi obsáhlý soubor odborných a jiných zdrojů' cožpřidáváprácinakvalitě.
Praktická aplikace teorie je také velmi povedená. Zejména oceňuji detailní zhodnocení finanční situace
podniku na zék|adě provedených ana|ýz (finanční analýzy i ana|ýzy okolí) a náwhy zlepšujících
opatření pŤi zváženi možných finančních dopadů jednotlivých opatření na spoleěnost. Autorka v práci
pomocí odkazů dobře prováza|a jednotlivé kapitoly a popsala vztaý mezirťnnými ukazateli.

1234N
xn!!n
X!!!T
X!!TTtrx!trtr
x!!nnxn!!trxtnnn
x!!ntrxnnnn
x!!nnx!!nn
Ntntr!
X!!Ttr
X!Ttrtr
X!!Ttr
X!DNtr

Xn
!



. FAXULTA EK0N0IEÍCXÁ
> zÁpADÚ*€s|(f

1!trfiYEXUltY
Y Pt.ř*.

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci k obhajobě před
státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajobě*:

Je pro podnik vždy výhodné mítukazatel zad|uŽenosti nulový?

Jak byste zhodnotila trend vývoje ukazatelů rentability v podniku oZBránda's.r.o?

VyuŽije podnik oZBrázda.s.r.o. některá z Vašich doporučení?

V Plzni, dne 13.5.2013
/,ú,,,a,/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l Oznaěte v'ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zaďalla do Portálu ZCI] a odůvodněte nižepŤi odůvodnění

. klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
. otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě _ dvě až |ři otáilq .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


